UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc dự họp báo cáo tiến độ chuẩn bị Lễ công bố

huyện Tam Nông đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 02/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện về tổ chức Lễ công bố quyết định của Thủ tướng Chính phủ công

nhận huyện Tam Nông đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Nam, Văn phòng Hội đồng nhân dân (HĐND) và Ủy ban nhân dân

(UBND) huyện trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo:

- Văn phòng Huyện ủy;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Hội Nông dân huyện;

- Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Điện lực Tam Nông;

- Các phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Nội

vụ, Văn hóa, Khoa học và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Y tế.

- Ban Quản lý Công trình công cộng;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Dịch vụ nông nghiệp;

- Trung tâm Y tế;

- UBND các xã: Phú Cường, Phú Đức và thị trấn Tràm Chim.

Đến dự họp báo cáo tiến độ chuẩn bị Lễ công bố huyện Tam Nông đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2024, với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/4/2025.

2. Địa điểm: Tại Phòng Sen Hồng, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

2

* Ghi chú: Các đơn vị dự họp chuẩn bị nội dung, báo cáo theo nhiệm vụ

đã phân công theo Kế hoạch số 148/KH-UBND ngày 02/4/2025 của Ủy ban

nhân dân huyện.

Kính mời quý Lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NC/KTNQ. Trường.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Trọng Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:15:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Trọng Nghĩa<trongnghia.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:33:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:33:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T09:34:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!